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Bazuar ne nenin 81 te Ligjit e Prokurimit Publik nr. 04/L-042 I ndryshuar dhe
amandamentuar me LPP nr, 04/1-237 até Nr. 05/L-068 dhe Nr.05/L-092 , mbi Aktivitetet e
Menaxhimit te projektit dhe kontratés, ZKA , bie keté :

VENDIM

Qe pér Menaxhimin e kontratés nr. 053-2023 - te datés 06.06.2023 titull : Furnizim
me shtiza per flamuj sajlla dhe shtylla mbajtse per festivalin I kéndojmé Liris 2023 “me —
O.E Besi A shpk nga Klina me numer te bznesit 810311035

Pér menaxhim te kontrates do te jete z S¢esrfoer NEErve nga _drejtoria Per Kultur rini
e sport, derisa Menaxheri i projektit i njesise kerkuese, si bartés i aktiviteteve te programit , dhe
implementues i projektit Fatjona Gashi .

Plani pér implementim i kontrates 3 dite  Vlera e parashikuar e kontrates 982.00€

Menaxheri i projektit ,si edhe pérgjegjési pér menaxhimin e kontratés , do te
formoj komisionin per percjellje dhe komisionin per pranim.
Kryesyesi i aktivitetit te kontrates do te informoj ne gjithesecilen faze te
aktiviteteve zyren e prokurimit , dhe pas perfundimit te kontrates sjelle ne Zyre
te prokurimit raportin detal mbi aktivitetin e menagjimit te kontrates.

Vendimi do te i dorzohet menagjerit te projektit sebashku me kontrate ,
oferten financiare.
Vendimit i bashkangjiten : kontrata, plani i menagjimit te kontratés ,

ZKA —KRYETARI

z. ZENUN ELEZ AJ 7N
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KONTRATE NR. 53-2023

Numri i kontratés 1:634-23-5295-147
KUVENDI KOMUNAL I KLINES, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén ané; dhe

NTP Besi Kline me numer te biznesit 810311035 , (ne vazhdim “Furnizuesi”), ne anén tjetér, jané pajtuar te
lidhin njé kontrate publike pér furnizimet e shénuara me poshts:

Furnizim me shtiza per flamuj sajlla dhe shtylla mbajtse per festivalin i kendojme Liris
2023 me nr dentifikues 634-23-5259-147

Neni 1 Lénda
1.1 Lénda e kontratés do t& jeté furnizim nga Furnizuesi, i furnizimeve né vijim:
Nr. Grupi
1 Furnizim me shtiza per flamuj sajlla dhe shtylla mbajtse per festivalin i kendojme lliris
2023

Neni 2 Kushtet e dérgesés

2.1 Afati kohor p&r dorézim do t& jets 5 dit¢ nga koha e lgshimit t& urdhér blerjes nga ana e Autoritetit
Kontraktues.

2.2 Vendi i dorézimit t& furnizimit do t& jets Kline.

2.3 Inkotermi? i zbatueshém do té jetét DDP Kline.
Neni 3 Origjina
3.1 Furnizuesi duhet t& dorézojé njé certifikaté t& origjings s& furnizimeve, mé sé voni atshers kur e kérkon

pranimin e pérkohshém t& furnizimeve. Mosveprimi sipas ketij kushti mund t& ket& si rezultat ndérprerjen e
kontratés.

3.2 Origjina e mallrave do t& pércaktohet sipas Kodit t& Doganave t& Bashkésisé Evropiane
(Community Customs Code-) ose sipas marréveshjeve ndérkombétare té cilat i ka nénshkruar
vendi né fjalé.

! Ju lutemi referojuni ketij numri t¢ kontratés ng dokumentet e faturimit dhe pagesés, procedurat dhe transaksionet qé lidhen me thesarin.

2 Incoterms 2010 Oda Ekonomike Ndérkombétare



Neni4 Cmimi

Furnizim me shtiza per flamuj sajlla dhe shtylla mbajtse per festivalin i kendojme liris 2023

Bishta druri pér flamuj copé 100 2.10€ 210€

me madhési standarde

Shtyllé metalike - inox me
mekanizém té sajllit 1évizés
pér ngritje té flamurit me copé 2 50.00€ 100.00€
diametér @ 70mm dhe me
lartésih = 6m

Shtyllé metalike pér
mbajtjen e panove
(reklamave té shtypura) copé 6 50€ 300.00€
me diametér h = 6m dhe
® 70mm

Mekanizém lévizés - tel

metalik (sajll&) m 50m 1.20€ 60.00€

Furnizimi, transporti
demontimi dhe montimi i
shtyllave. Si dhe té
parashihet bazamenti me
té gjithé materialin dhe
pjesét pércjellésve pér
pérforcimin e kétyre

copé 8 39¢€ 312.00€
shtyllave.

total 982.00€

4.1 Cmimi total i furnizimeve duhet & jeté: 982.00 €; (nenqind e e tedhjet e dy euro

4.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 4.1 mé sipér duhet t& jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti Kontraktues
i ka borxh Furnizuesit sipas kontratés.

4.3 Ai duhet t& jet& i preré dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve.
4.4 Pagesat do t€ béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose t& Veganta t& konfratés.
Neni5  Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés
5.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:
(a) Kjo marréveshje e kontratés;
(b) Kushtet e Veganta t& Kontratés;

(c) Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratés;




(d) Tenderi i Furnizuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;

(e) Oferta financiare;

5.2 Dokumentet e ndryshme q& e pérbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén;
dhe né raste t& paqartésisé ose divergjencés, ato duhet t& lexohen sipas rendit t& pérparésisé né té
cilin jang dhéné mé sipér.

Neni 6 Komunikimet

6.1 T¢ gjitha komunikimet me shkrim q& kané t& béjné me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit
Kontraktues, nga njéra ané dhe Furnizuesit nga ana tjetér duhet t& cekin titullin e Kontratés dhe
numrin e saj t& identifikimit dhe duhet t& dérgohen me posté, faks, email ose t& dorézohen
personalisht.

6.2 Nése personi q& dérgon komunikatén kérkon vértetim t& pranimit t& saj, ai duhet ta thoté kété né
komunikatén e tij. Sa herg qé ka afat t& fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi
duhet t& kérkojé vértetim t& pranimit t& komunikatés sé tij. N& t& gjitha rastet, dérguesi duhet t’i
marré t& gjitha masat e nevojshme pér t& siguruar pranimin e komunikimit t& tij.

6.3 Kudo ge né& kontraté parashikohet dhénia e ndonjg njoftimi, pélqimi, miratimi, certifikate, ose
vendimi, pérveg nése specifikohet ndryshe né njoftimin e tillé, pélqim, miratim, certifikats apo
vendim do t& jeté né formé & shkruar dhe fjalét "njoftoj", "vértetojé", "miratoj” ose"vendosé "do t&
shenohen né pérputhje me rrethanat. Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i tillé nuk
duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.

6.4 Kjo kontraté &shté e pérgatitur né gjuhén shqipe 3 né tri origjinale, dy prej t& cilave jang pér
Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Furnizuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues

Emri: LABINOT MORINA

Pozita: Zyrtar pérgjegjés i prokurimit
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3 Gjuha do t& jets gjuha e shfrytézuar nga tenderuesit né kété tender.
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v . Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministry of Trade and Industry
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CERTIFIKATE E REGIISTRIMIT
CERTIFIKAT O REGISTRACIJI
CERTIFICATE OF REGISTRATION

810311035

Shpetim Fanigi B.1.
Emri biznesit} Maziv bizniéa / Name of business

‘N.T.P. " Besi "

Emri tregtar / Trgovalko ime / Commercial name

Lloji biznesit: Biznes individual
Poslovni tip: Individualno preduzeée
Business type: Individual business
Adresa: Abedin Rexha

Adresa: Kling

Address:

Dzta e regjistrimit:
Datur registracije: 13/04/2001
Date of registration:
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* - Ministria e Tregtis¢ dhe Industrisé - Minstarstvo Trgovine i Industrije

Numri Unik Identifikues / Jedinstveni Mati¢ni Broj / Uni'que Identification Number

Nénshkrimi / Signature / Potpis
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